PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  24  »       августа____2006 № __398_  _

	О реструктуризации задолженности по арендной плате «Рубцовскому общественному благотворительному фонду инвалидов войны в Афганистане» за аренду нежилого помещения, расположенного по ул.Громова, 34

Руководствуясь пунктом 27 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Разрешить реструктуризацию задолженности по арендной плате «Рубцовскому общественному благотворительному фонду инвалидов войны в Афганистане» за аренду нежилого помещения, расположенного по ул.Громова, 34:
- по договору аренды от 01.12.2001 № 239 в сумме 52 810,55 рублей (без учета пени) сроком на 5 лет в соответствии с графиком:

2006 год – 10 562,11 рублей;

2007 год – 10 562,11 рублей;

2008 год – 10 562,11 рублей;

2009 год – 10 562,11 рублей;

2010 год – 10 562,11 рублей;

- по договору аренды от 05.12.2000 № 19 в сумме 5081,12 рублей (без учета пени) сроком на 5 лет в соответствии с графиком:

2006 год – 1016,224 рублей;

2007 год – 1016,224 рублей;

2008 год – 1016,224 рублей;

2009 год – 1016,224 рублей;

2010 год – 1016,224 рублей.

Оплата должна производится ежегодно равными долями, при условии погашения текущих платежей в установленные договором сроки.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев